Cererile de concurs se vor înaintea oficiului parohial Interminul deschis, iar concurenții se vor prezenta în vre-o Duminică sau sârbătoare în biserică pentru a cânta și arăta dexteritatea în tipic.
Nou alesul va fi obligat a ținea în fiecare zi vecernie și utrenie iar Duminica, sârbătoarea și Vinerea eventual și înalte zile și liturghie.
Din ședința comitetului parohial ținută la 6/19 Iulie 1913.
Dr. Emil Dan secretar 3-3
Dr. N. Vecerdea președinte

Stabilimentul de hidroterapie
dela băile Eforiei școalelor române din Brașov, s'a deschis la 1 Mai st. n. a. c. Stabilimentul este modern instalat cu toate aparatele cele mai perfecte. Tot felul de dușuri cu presiune, cari se pot regula după felul boalei și constituțiunea bolnavului.